25/03/22, 11 :33 sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=9

PRE F E I T U RA DE

"'FAZENDA
RIO GRANDE

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 9 / 2022 - DIÁRIA
DE 24 DE MARçO DE 2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº060/2022 - Data: de 25
de março de 2022.

Súmula: Concede diárias aos
. Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande.

O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6228/2022 de 21
de Fevereiro de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da
municipalidade, participando do(a) do 2º Congresso -Brasileiro de Gestores e Trabalhadores dos SUAS em
Florianópolis/SC no período de 06/04/20f2 a 08/04/2022, conforme disposto no Processo Fly nº 18079/2022, e
tabela abaixo:

Nome . CPF Cargo Matrícula Qtde . Valor da
Diárias Diária

LUCIANO PENA DE 882.244.571-68 ASSISTENTE SOCIAL 352188 2 R$ 903,28
OLIVEIRA

GIULIANA BATISTA DAL 073.493.229-41 SECRETÁRIA 359367 2 R$ 903,28
TOSO MARCONDES MUNICIPAL
FABIANA PALINGER 046.891.679-23 ASSISTENTE SOCIAL 350624 2 R$ 903,28
ANDRECZEVECZ

VALERIA MARIA SILVA DE 860.827.287-34 PSICÓLOGA 349263 2 R$903,28
MELLO

Art. 22• Esta Portaria entrará em vigor na da.ta de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 24 de Março de 2022.

. ' . ~tcP"~'
' ~~~r:Jfj·.

GIULIANA BATISTA AL TO~~~~d; ít).

Secretária Munid1pal de~~
Decreto 6228/2022

sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=9

Total das
Diárias

R$1.806,56

R$1.806,56

R$1.806,56

R$1.806,56

1/1